РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         УКАЗ

                ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения в Карачаево-Черкесской Республике (2013-2018 годы)»

        В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. № 597
"О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить план мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения в Карачаево-Черкесской Республике (2013-2018 годы)» согласно приложению.

     2.Признать утратившим силу Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2013 № 116 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения в Карачаево-Черкесской Республике (2013-2018 годы)».
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Карачаево-Черкесской Республики

        Р.Б. Темрезов

г.Черкесск

___  _________2014 года

№_____

Проект согласован:

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

       М.Я. Карданов

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

     Э.Б. Салпагаров

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

            Е.Б.Ксенофонтова
Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        Д.Ю. Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                  Ф.Я. Астежева

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики

         Р.Х. Эльканов

Начальник Государственно-

Правового управления Главы

и Правительства КЧР                                                                         А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством труда и социального развития
Карачаево-Черкесской Республики
Министр

                                   Р.О.Баскаев